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Plotësoji vendet bosh dhe vare këtë faqe atje ku mund ta shohësh çdo ditë!

Kur ndodh diçka e vështirë, unë mund 

PËR FËM
IJËT M

Ë TË M
ËD

H
EN

J

Jam guximtar/e kur 

Mund të jem dashamirës/e duke 

Një mënyrë se si jam i/e zgjuar, është 

Një mënyrë se si jam i/e fortë, është 

Ky/
Kjo 

jam unë!

UNË JAM NJË 
FËMIJË I DASHUR 

I PRINDËRVE 
QIELLORË.

NUK KA ASNJË 
TJETËR KREJT SI UNË 
NË TË GJITHË BOTËN!

Unë Jam  
I/E MREKULLUESHËM/ME


